



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 025 046  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORTH WELL GEFRO AS  
Forretningsadresse: Harestadveien 77A  
4072 RANDABERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Hodnefjell  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		121 376 983	98 861 249
Annen driftsinntekt			56 056
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>121 376 983</b>	<b>98 917 305</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		38 571 167	26 728 677
Lønnskostnad	2	44 197 681	39 617 627
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 725 670	4 143 030
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	1, 2, 3	27 941 825	25 712 850
<b>Sum kostnader</b>		<b>114 436 343</b>	<b>96 202 184</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 940 640</b>	<b>2 715 121</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		215	9 977
Annen finansinntekt		158 513	97 218
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>158 728</b>	<b>107 195</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			66 562
Annen rentekostnad		1 082 661	823 034
Annen finanskostnad		198 985	73 425
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 281 646</b>	<b>963 021</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 122 918</b>	<b>-855 826</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 817 722</b>	<b>1 859 295</b>
Skattekostnad	4		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 817 722</b>	<b>1 859 295</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 817 722</b>	<b>1 859 295</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 817 722</b>	<b>1 859 295</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 817 722</b>	<b>1 859 295</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte			5 000 000
Overført til annen egenkapital		5 817 722	
Overført fra annen egenkapital			-588 859
Overført fra annen innskutt egenkapital			-2 551 846
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 817 722</b>	<b>1 859 295</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	168 625	
Goodwill	3		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>168 625</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger		1 233 749	1 455 255
Maskiner og anlegg		9 969 905	10 118 899
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		1 273 564	1 745 016
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3, 5	<b>12 477 218</b>	<b>13 319 170</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 645 843</b>	<b>13 319 170</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5	<b>3 980 342</b>	<b>2 787 134</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordring / prosjekter i arbeid	5, 6	36 694 953	25 588 938
Andre kortsiktige fordringer		895 900	845 547
Konsernfordringer	11		
<b>Sum fordringer</b>		<b>37 590 853</b>	<b>26 434 485</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 017 785	1 739 652
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 017 785</b>	<b>1 739 652</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 588 980</b>	<b>30 961 271</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>56 234 823</b>	<b>44 280 441</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	7 317 120	7 317 120
Annen innskutt egenkapital		7 209 183	7 209 183
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 526 303</b>	<b>14 526 303</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 817 722	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 817 722</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>20 344 025</b>	<b>14 526 303</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 10		99 661
Ansvarlig lånekapital	11		
Øvrig langsiktig gjeld	10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>99 661</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>99 661</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	14 028 197	12 080 159
Leverandørgjeld		7 175 901	5 401 318
Skyldige offentlige avgifter		6 899 843	5 228 474
Kortsiktig konserngjeld	11	2 396 091	1 960 768
Annen kortsiktig gjeld		5 390 767	4 983 758
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 890 798</b>	<b>29 654 477</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 890 798</b>	<b>29 754 138</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>56 234 823</b>	<b>44 280 441</b>



Til generalforsamlingen i North Well Gefro AS

### ÅRSBERETNING FOR 2023

#### Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet består av maskinering og sveising av utsyr til offshore sektoren. Bedriften er lokalisert i et nyere bygg i Harestadvika, Randaberg kommune.

#### Regnskap 2023

Resultatregnskapet for 2023 viser en omsetning på kr 121,4 mill mot kr 98,9 mill året før. Årsresultatet ble et overskudd på kr 5,8 mill mot et overskudd på kr 1,9 mill året før. Fortsatt økning i omsetning skyldes høy aktivitet hos våre kunder og tilrettelegging internt for å kunne møte denne etterspørselen. Ledelsen og styret har de siste årene arbeidet aktivt med omstilling for å bedre lønnsomhet i selskapet, og fortsetter dette arbeidet fremover.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv med kr 1,5 mill. Avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes i hovedsak økt kapitalbinding fra kundefordringer og prosjekter i arbeid. Det er i 2023 foretatt netto investeringer på kr 3,1 mill mot kr 1,3 mill året før. Investeringer i 2023 og 2022 gjelder i hovedsak anskaffelse av maskiner og anlegg. Det henvises for øvrig til kontantstrømoppstillingen.

Totalkapitalen ved utgangen av året var kr 56,2 mill sammenlignet med kr 44,3 mill året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var 36,2% mot 32,8% året før.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av bedriftens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Fremtidsutsikter

Selskapet opplever høy etterspørsel etter våre tjenester og har tro på at dette vil vedvare en tid, vi har også posisjonert oss for leveranser til noen nye kunder med spennende lanseringer av sine produkter, og dette gir potensiale for videre vekst.

#### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i markedet for oljeservice-bedrifter. Markedet er påvirket av globale trender og svingninger så vel som av lokale forhold. Ledelsen og styret arbeider aktivt med rekruttering for å styrke kompetanse og ekspertise innen selskapets kjerneområder.

#### Finansiell risiko

Endringer i rente og valuta vurderes til å utgjøre lav risiko for selskapet, da selskapet har lav rentebærende gjeld samt at varekjøp i all hovedsak gjennomføres i NOK. Selskapet har ingen finansielle instrumenter som det er knyttet finansiell risiko til.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet og konsernet har erfaringsmessig ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og har et sterkt fokus på kredittoppfølging. Det arbeides løpende med tiltak for å redusere likviditetsbinding i prosjekter. Likviditets situasjonen i selskapet vurderes som tilfredsstillende.

#### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har styre- og ledelsesansvarsforsikring som gjelder for ethvert tidligere, nåværende og fremtidig medlem av styret og ledelsen. Forsikringen omfatter siktedes rettslige erstatningsansvar for formues skade som sikrede kan pådra seg i egenskap av sin ledelses- og styrefunksjon



## **Fortsatt drift**

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for forutsetningen ligger resultatprognoser for 2024 og bedriftens langsiktige prognoser for årene fremover.

## **Aksjonærforhold, eierstyring og selskapsledelse**

North Well Gefro AS er eiet 100 % av Gefro Finans AS.

Selskapet søker å utvikle gode rutiner for eierstyring og selskapsledelse som legger grunnlag for langvarig verdiskapning for aksjonærer, ansatte og øvrige interessenter.

## **Arbeidsmiljø og personale**

Sykefraværet i bedriften for 2023 var følgende: korttidsfravær på 2,73% og langtidsfravær på 0,4%. Bedriften tilstreber å skape et arbeidsmiljø der alle ansatte kan trives og utvikle seg. Bedriften er tilknyttet bedriftshelsetjenesten.

## **Likestilling**

Selskapet tilstreber å etterleve de krav som gjelder og de forventninger som stilles når det gjelder likestilling mellom kjønnene og arbeid mot diskriminering. Det var ved utgangen av året 45 ansatte i bedriften hvorav 3 kvinner, 1 av disse innehar HR Manager rollen. Styret består av 3 menn og 0 kvinner.

## **Miljørapportering**

I henhold til målet om å unngå skader på miljøet, har selskapet en målsetting om å bruke så miljøvennlige produkter som mulig i sitt daglige virke. Bedriften er sertifisert for og jobber i henhold til ISO 14001 standarden og hadde i løpet av 2023 ingen alvorlige utslipp til ytre miljø. Selskapet arbeider kontinuerlig med tiltak for å redusere energibruk og CO2 avtrykk.

## **Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven**

North Well Gefro AS utfører aktsomhetsvurderinger i egen organisasjon og i våre leverandørkjeder. Eventuelle kritikkverdige forhold som blir avdekket blir håndtert i henhold til myndighetenes krav.

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til [www.nwg.no](http://www.nwg.no).

Randaberg 16.05.2024

Fredrik Skadal  
Styreleder

Øve Simonsen  
Styremedlem

Rune Rønestad  
Styremedlem

Eirik Hodnefjell  
Daglig Leder



Årsregnskap 2023

North Well Gefro  
AS

Org.nr.:993 025 046



## Resultatregnskap North Well Gefro AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		121 376 983	98 861 249
Annen driftsinntekt		0	56 056
<b>Sum driftsinntekter</b>	1	<u>121 376 983</u>	<u>98 917 305</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		38 571 167	26 728 677
Lønnskostnad	2	44 197 681	39 617 627
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 725 670	4 143 030
Annen driftskostnad	1, 2, 3	27 941 825	25 712 850
<b>Sum driftskostnader</b>		<u>114 436 343</u>	<u>96 202 184</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>6 940 640</u>	<u>2 715 121</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		215	9 977
Annen finansinntekt		158 513	97 218
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	66 562
Annen rentekostnad		1 082 661	823 034
Annen finanskostnad		198 985	73 425
<b>Resultat av finansposter</b>		<u>-1 122 918</u>	<u>-855 826</u>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<u>5 817 722</u>	<u>1 859 295</u>
Skattekostnad	4	0	0
<b>Årsresultat</b>		<u>5 817 722</u>	<u>1 859 295</u>
<b>Overføringer</b>			
Overført til annen egenkapital		5 817 722	0
Overført fra annen egenkapital		0	-588 859
Tilleggsutbytte		0	5 000 000
Overført fra annen innskutt egenkapital		0	-2 551 846
<b>Sum overføringer</b>		<u>5 817 722</u>	<u>1 859 295</u>



**Balanse**  
**North Well Gefro AS**

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	168 625	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>168 625</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger		1 233 749	1 455 255
Maskiner og anlegg		9 969 905	10 118 899
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		1 273 564	1 745 016
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3, 5	<b>12 477 218</b>	<b>13 319 170</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 645 843</b>	<b>13 319 170</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varebeholdning	5	3 980 342	2 787 134
<b>Fordringer</b>			
Kundefordring / prosjekter i arbeid	5, 6	36 694 953	25 588 938
Andre kortsiktige fordringer		895 900	845 547
<b>Sum fordringer</b>		<b>37 590 853</b>	<b>26 434 485</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 017 785	1 739 652
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 588 980</b>	<b>30 961 271</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>56 234 823</b>	<b>44 280 441</b>



## Balanse

### North Well Gefro AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	7 317 120	7 317 120
Annen innskutt egenkapital		7 209 183	7 209 183
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 526 303</b>	<b>14 526 303</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 817 722	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 817 722</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>20 344 025</b>	<b>14 526 303</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 10	0	99 661
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>99 661</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	14 028 197	12 080 159
Leverandørgjeld		7 175 901	5 401 318
Skyldige offentlige avgifter		6 899 843	5 228 474
Konserngjeld	11	2 396 091	1 960 768
Annen kortsiktig gjeld		5 390 767	4 983 758
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 890 798</b>	<b>29 654 477</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 890 798</b>	<b>29 754 138</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>56 234 823</b>	<b>44 280 441</b>

Randaberg, 16.05.2024

Fredrik Skadal  
styrelederOve Simonsen  
styremedlemRune Runestad  
styremedlemEirik Hodnefjell  
daglig leder



## Kontantstrømoppstilling

North Well Gefro AS

	2023	2022
<b><i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i></b>		
Resultat før skattekostnad	5 817 722	1 859 295
Ordinære avskrivninger	3 725 670	4 143 030
Endring i varelager	-1 193 208	-146 939
Endring i kundefordring / prosjekter i arbeid	-11 106 015	-10 639 868
Endring i vareleverandørgjeld	1 774 583	686 789
Netto inn- og ubetaling konsernmellomværende	435 323	633 292
Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 028 024	3 001 559
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1 482 099</b>	<b>-462 842</b>
<b><i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i></b>		
Ubetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 052 343	-1 337 906
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-3 052 343</b>	<b>-1 337 906</b>
<b><i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i></b>		
Inn- og ubetaling langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-99 661	-1 164 713
Utbetaling av utbytte	0	-5 000 000
Inn- og ubetaling kassakreditt	1 948 038	7 896 096
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>1 848 377</b>	<b>1 731 383</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>278 133</b>	<b>-69 365</b>
Kontanter, bankinnskudd ved periodens begynnelse	1 739 652	1 809 017
<b>Kontanter, bankinnskudd ved periodens slutt</b>	<b>2 017 785</b>	<b>1 739 652</b>



## North Well Gefro AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Selskapet har ikke plikt til å utarbeide konsernregnskap iht Regnskapslovens § 3-7, da det selv er et datterselskap. Gefro Finans AS, med forretningsadresse Harestadvika, 4070 Randaberg, utarbeider konsernregnskap hvor North Well Gefro AS inngår.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres dersom forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til full tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Foretaket har kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Ordningen er innskuddsbasert.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er uttignet.

### Valuta

Alle pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt, og endringen i urealisert tap/gevinst er resultatført som hhv. finanskostnad og finansinntekt.

### Kontantstrømanalyse

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## North Well Gefro AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 1 Driftsinntekter

#### Salgsinntekter:

Virksomhetsområde	2023	2022
Maskinering- og sveisetjenester	121 376 983	98 861 249
<b>Sum</b>	<b>121 376 983</b>	<b>98 861 249</b>

#### Geografisk marked

Selskapets salgsinntekter er i all hovedsak til kunder i Norge.

Annen driftsinntekt	2023	2022
Annet	0	56 056
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>56 056</b>

#### Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Salg av varer og tjenester	2023	2022
Salg av tjenester til aksjonærens næstående selskap	1 482 036	12 534 363
<b>Sum</b>	<b>1 482 036</b>	<b>12 534 363</b>

Kjøp av varer og tjenester	2023	2022
Selskap i samme konsern - husleie	8 470 000	7 800 000
<b>Sum</b>	<b>8 470 000</b>	<b>7 800 000</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	34 867 581	31 714 164
Arbeidsgiveravgift	5 606 576	4 752 498
Pensjonskostnader	928 263	938 235
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 795 261	2 212 730
<b>Sum</b>	<b>44 197 681</b>	<b>39 617 627</b>

Sysselsatte årsverk	45,0	42,0
---------------------	------	------

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 663 516	0
Pensjonsutgifter	44 287	0
Annen godtgjørelse	20 781	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Daglig leder har avtale om bonus, som delvis baseres på regnskapsmessig resultat. Det er ingen avtaler om særskilt vederlag ved opphør av stilling for daglig leder eller medlemmer av styret.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	126 000	100 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	28 500	11 000
Andre tjenester utenfor revisjon	3 600	13 546
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>156 100</b>	<b>124 546</b>



## North Well Gefro AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Konsesjoner, patenter o.l.	Driftsløsøre, inventar o.l.	Maskiner og anlegg	Bygninger	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	0	5 489 463	65 056 606	3 662 751	74 208 820
Tilgang	252 925	10 027	2 528 947	280 444	3 052 343
Avgang	0	-476 011	-1 194 676	0	-1 670 687
Reklassifiseringer	0	54 140	-54 177	37	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>252 925</b>	<b>5 077 619</b>	<b>66 336 700</b>	<b>3 923 232</b>	<b>75 590 476</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2023	0	-3 874 036	-54 808 081	-2 207 533	-60 889 651
Årets avskrivninger	-84 300	-406 030	-2 753 390	-481 950	-3 725 670
Avgang	0	476 011	1 194 676	0	1 670 687
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023</b>	<b>-84 300</b>	<b>-3 804 055</b>	<b>-56 366 795</b>	<b>-2 689 483</b>	<b>-82 944 634</b>
<b>Balansført verdi 31.12.2023</b>	<b>168 625</b>	<b>1 273 564</b>	<b>9 969 905</b>	<b>1 233 749</b>	<b>12 645 843</b>
Avskrivningssats	33,33 %	20 - 30%	10 - 20%	0 - 5%	
			2023	2022	
Kostnadsført leie knyttet til maskiner og driftsløsøre			423 139	404 260	
Husleie			8 470 000	7 800 000	
<b>Sum</b>			<b>8 893 139</b>	<b>8 204 260</b>	

### Note 4 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2023	2022	Endring
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Varige driftsmidler	-146 612	431 495	578 106
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Gevinst - og tapskonto	1 105 114	1 381 393	276 279
Garantiavsetning	-765 117	-765 117	0
Netto midlertidige forskjeller	93 385	947 771	854 385
Underskudd til fremføring	-21 264 811	-27 959 104	-6 694 293
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-21 171 425</b>	<b>-27 011 333</b>	<b>-5 839 908</b>
Utsatt skatt (22% / 22%)	4 657 714	5 942 493	-1 284 780
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årets skattekostnad på ordinært resultat fremkommer slik:

Grunnlag for betalbar skatt	2023	2022
Resultat før skattekostnad	5 817 722	1 859 295
Permanente forskjeller	22 186	14 397
Endring i midlertidige forskjeller	854 385	1 370 442
<b>Grunnlag for årets skattekostnad</b>	<b>6 694 293</b>	<b>3 244 134</b>
Anvendt/overført underskudd til fremføring	-6 694 293	-3 244 134
<b>Grunnlag for betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
22% av grunnlag for årets skattekostnad	1 472 745	713 710
Endring ikke balansført utsatt skattefordel	-1 284 780	-412 211
Endring i utsatt skatt på midlertidige forskjeller	-187 965	-301 497
<b>Sum skattekostnad på ordin. resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunnlag for betalbar skatt i balansen	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattesats	22 %	22 %



## North Well Gefro AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 5 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	99 661
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	14 028 197	12 080 159
<b>Sum</b>	<b>14 028 197</b>	<b>12 179 820</b>

Selskapet har en kassekredittavtale med banken med limit på kr 20 mill. Trekk på kassekreditt pr 31.12.23 er kr 14 028 197. Som sikkerhet for langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner og innvilget kassekreditt har selskapet stillt pant i varige driftsmidler med kr 200 mill, kundefordringer og prosjekter i arbeid med kr 100 mill og varelager med kr 100 mill.

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	2023	2022
Varige driftsmidler	12 477 218	13 319 170
Kundefordringer og prosjekter i arbeid	36 694 953	25 588 938
Varer	3 980 342	2 787 134
<b>Sum</b>	<b>53 152 513</b>	<b>41 695 242</b>

### Note 6 Kundefordringer og prosjekter i arbeid

	2023	2022
Opptjent inntekt på ordrer i arbeid	8 148 840	8 175 720
Ferdig ikke fakturerte varer	0	0
Opptjent ikke fakturerte inntekter	8 148 840	8 175 720
Ordinære kundefordringer	28 646 113	17 513 218
Avsatt til forventet tap	-100 000	-100 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>36 694 953</b>	<b>25 588 938</b>

### Note 7 Bundne midler

	2023	2022
Herav bundne bankinnskudd	1 790 175	1 540 048

### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 7 317 120 består av 243 904 aksjer å kr. 30. Alle aksjer har like rettigheter.

Alle aksjene eies av Gefro Finans AS. Medlemmer i styret har indirekte eierskap gjennom aksjer i Gefro Finans AS

Navn	Posisjon	% indirekte eierskap
Ove Simonsen	Styremedlem	5,00 %
Rune Runestad	Styremedlem	50,00 %

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum
<b>Egenkapital 01.01.2023</b>	<b>7 317 120</b>	<b>7 209 183</b>	<b>0</b>	<b>14 526 303</b>
Årets resultat	0	0	5 817 722	5 817 722
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>7 317 120</b>	<b>7 209 183</b>	<b>5 817 722</b>	<b>20 344 025</b>



## North Well Gefro AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 10 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0	0

### Note 11 Konsern, tilknyttet selskap i samme konsern m.v.

#### Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

	Kortsiktig gjeld	
	2023	2022
Mellomværende Gefro Finans AS	67 541	173 195
Mellomværende NWG Eiendom AS	2 328 550	1 787 573
<b>Sum kortsiktig gjeld på selskap i samme konsern</b>	<b>2 396 091</b>	<b>1 960 768</b>

Se note 1 angående kjøp og salg med nærstående parter.

### Note 12 Fremtidsutsikter

Selskapet opplever høy etterspørsel etter våre tjenester og har tro på at dette vil vedvare en tid, vi har også posisjonert oss for leveranser til noen nye kunder med spennende lanseringer av sine produkter, og dette gir potensiale for videre vekst.

Selskapet er eksponert for endringer i markedet for oljeservice-bedrifter. Markedet er påvirket av globale trender og svingninger så vel som av lokale forhold. Ledelsen og styret arbeider aktivt med rekruttering for å styrke kompetanse og ekspertise innen selskapets kjerneområder.

Krigshandlinger i Ukraina vil kunne medføre et kostnadspress på materialer og redusert tilgang for selskapets innsatsfaktorer, samtidig vil situasjonen i Europa også kunne medføre nye muligheter for selskapets tjenester.